
CSÖKMŐ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESERÉTŐL 

 4145 Csökmő, Kossuth u. 109. : 54/443-654; : 54/515-002 

E-mail: csokmo.titkarsag@gmail.com 

 
 

 

  

E L Ő T E R J E S Z T É S  

 

a települési nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező 

helyi közszolgáltatásról szóló 8/2014. (IV. 29.) rendelet módosításáról 

 

Tárgyalja: Csökmő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. december 12. 

napján tartandó nyílt ülésén 

Előterjesztő: Nagy Tibor polgármester 

Készítette:  Fülöpné dr. Kerti Judit jegyző 

Melléklet: 1 db rendelet tervezet 

Jogszabályi háttér:   

 

- A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (továbbiakban: Vgt.) 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Csökmő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. november 28-i képviselő-

testületi ülésén döntött új közszolgáltatási szerződés megkötéséről a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére Varga Sándor egyéni vállalkozóval 2024. 

január 1-től 2025. december 31-ig tartó határozott időtartamra. 

 

A szerződésben meghatározott közszolgáltatási díjakat az önkormányzati rendeletben is 

szerepeltetni kell, ezért a rendelet 1. számú melléklete helyére a módosító rendelet 1. melléklete 

lép. Ezen kívül a módosítások pontosításokat, aktualizálásokat tartalmaznak. 

 

 

Kérem, hogy a rendelet tervezetet megtárgyalni és elfogadni szíveskedjenek. 

 

 

Csökmő, 2023. december 07. 

                                                                                        

      

 

 

                                                                                               /: Nagy Tibor sk.:/ 

                                                                                                   polgármester   
 
 
 
 
 

 



 
Melléklet az előterjesztéshez: 

Csökmő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 

rendelete 

a települési nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező 

helyi közszolgáltatásról szóló 8/2014. (IV. 29.) rendelet módosításáról 

Csökmő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Önkormányzat) 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ában és a 

vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (továbbiakban: Vgt.) 45. § (6) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Vgt. 44/C. § (2) bekezdésében és a 4. § (2) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi 

közszolgáltatásról szóló 8/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(2) Az (1) bekezdésben meghatározott háztartási szennyvíz ártalmatlanítás céljából történő 

ürítési helye az Alföldvíz Zrt. (5600 Békéscsaba, Dobozi út 5.) által üzemeltetett, 

Füzesgyarmati Szennyvíztisztító Telep.” 

2. § 

(1) A települési nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi 

közszolgáltatásról szóló 8/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdés b) pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

( A közszolgáltatás tekintetében az Önkormányzat feladata:) 
„b)  a Közszolgáltató a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítására 

köteles szerződést kötni.” 

(2) A települési nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi 

közszolgáltatásról szóló 8/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 5. § (6) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(6) A Közszolgáltató köteles a szolgáltatást a bejelentéstől számított 48 órán belül - az 

igénylővel egyeztetett időpontban - elvégezni. Közszolgáltató a közszolgáltatást 

munkanapokon 7:00 és 16:00 között köteles elvégezni.” 

3. § 

A települési nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi 

közszolgáltatásról szóló 8/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 



„(1) A közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlan tulajdonosa a Képviselő-testület által 

megállapított, az 1. mellékletben közzétett díjat köteles fizetni.” 

4. § 

A települési nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi 

közszolgáltatásról szóló 8/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 

5. § 

Hatályát veszti a települési nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos 

kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 8/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 8. § (2) 

bekezdése. 

6. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 
 

                      Nagy Tibor Fülöpné dr. Kerti Judit 
                         polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. számú melléklet 

 

Csökmő Nagyközség települési nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel 

kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatás díja 

 

 

 

 

 

Lakossági szállítás díja 
m3-enként 

Lakossági szállítás díja 
 5m3-es tartály 

Lakosság által 
fizetendő szállítási 
díj1 (nettó): 

 
 
1.823 Ft/m3 

 
 
9.115 Ft/tartály 

Lakosság által 
fizetendő szállítási 
díj (bruttó): 

 
 
2.315 Ft/m3 

 
 
11.576 Ft/tartály 

Önkormányzatot 
terhelő díj lakossági 
szállítás esetén 
(nettó): 

 
 
 
1.381 Ft/ m3 

 
 
 
6.905 Ft/tartály 

Önkormányzatot 
terhelő díj 
lakossági szállítás 
esetén (bruttó): 

 
 
 
1.755 Ft/m3 

 
 
 
8.769 Ft/tartály 

 
 

Nem lakossági szállítás2 díja 
m3-enként 

Nem lakossági szállítás díja 
5m3-es tartály 

Szállítási díj (nettó): 3.204 Ft/m3 16.020 Ft/tartály 

Szállítási díj (bruttó): 4.070 Ft/m3 20.345 Ft/tartály 

 
 

 
1 A szállítási díj magában foglalja az ürítési (754+ÁFA Ft/m3) és környezetterhelési díjat (8,10+ÁFA Ft/m3). 
2 Önkormányzatnál, továbbá intézményeinél – Játéksziget Óvoda és Mini Bölcsőde, valamint Faluház és 

Könyvtár - történő szolgáltatás esetén. 


